2023 年 8月 7 日

駒場Ⅰキャンパス

    学生のみなさんへ

教養学部等学生支援課

防音ブースの試行設置及び利用状況調査の実施について（お知らせ）

このたび、下記のとおり防音ブースを設置して利用状況調査を行います。

記

１．設置期間 2023 年 8 月 9 日（水）から 3ケ月程度（予定）

２．設置場所 コミュニケーション・プラザ北館３階（別紙参照）

３．利用対象 オンラインによる教育研究、就職面接、各種相談利用に限る

４．設置台数 １台

５．利用時間 コミュニケーション・プラザ北館の開館時間内において、35 分単位で

１人が連続して利用できる時間は 3回（最大 105 分）以内を原則とし

ます。

６．利用方法

①防音ブースの利用者がいない場合、２階のコミュニケーション・プラザ北館・和

館事務室において利用希望を申し出る。

②利用希望時間（最大 105 分以内）を申し出て、利用証及びブース扉の鍵等を学生

証と引き換えに受領する。

  ③ブースの利用時間をミニホワイトボードに記載し、扉の外に表示する。

  ④利用終了時刻になったら、アンケートの回答、退出時のチェックリストの記入を

済ませ、扉を施錠して鍵、ミニホワイトボードを事務室に返却する。

   ＜本件お問い合わせ先＞

      教養学部等学生支援課学生支援チーム

      TEL: 03-5454-6074

shien-team.c@gs.mail.u-tokyo.ac.jp

（別 紙）

コミュニケーション・プラザ北館３階

防音ブース